
Uchwała Nr XXXIV/158/09
Rady Gminy Kamienna Góra 

z dnia 29 kwietnia 2009r.

w sprawie udzielenia poręczenia kredytu komercyjnego i pożyczki z WFOŚiGW 
na zadanie w ramach realizacji projektu „Budowa kwatery na odpady inne niż obojętne 

w obrębie składowiska odpadów komunalnych”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „i” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 86 ust. 1 i 2 
ustawy z  dnia  30  czerwca  2005 roku  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  249,  poz.  2104 ze 
zmianami) - Rada Gminy Kamienna Góra uchwala co następuje:

§ 1

1.  Udzielić  poręczenia  finansowego  dla  Przedsiębiorstwa  Gospodarki  Komunalnej 
„SANIKOM” Sp. z o.o. w Lubawce z tytułu zaciągnięcia kredytu komercyjnego do maksymalnej 
kwoty poręczenia w wysokości 181.394,00zł wraz z odsetkami na okres 11 lat tj. na lata 2009-2020.

2.  Udzielić  poręczenia  finansowego  dla  Przedsiębiorstwa  Gospodarki  Komunalnej 
„SANIKOM” Sp. z o.o.  w Lubawce z tytułu zaciągnięcia  pożyczki  w Wojewódzkim Funduszu 
Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  do  maksymalnej  kwoty  poręczenia  w  wysokości 
431.236,00zł wraz z odsetkami na okres 11 lat tj. na lata 2009-2020.

§ 2

Poręczenie obowiązuje w okresie kredytowania i spłaty całego zadłużenia.

§ 3

Pokrycie ewentualnej spłaty zadłużenia nastąpi z dochodów własnych gminy.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


